

Årsredovisning för  
**Techdesign i Göteborg AB**

559061-1298

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Håkan Berndtsson  
Verkställande direktör

2024-03-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Techdesign i Göteborg AB, 559061-1298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom nätinfrastruktur och kommunikation vilket innefattar tjänster såsom projektering, projektledning, byggledning, kvalitetskontroll, besiktning, geodetisk inmätning och processutveckling.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att expansionen av antalet anställda som skedde under 2022 har fått fullt genomslag detta år. En annan faktor är att vidarefakturering av kostnader till kund ökat jämfört med tidigare år.

Under året har samtliga aktier i dotterbolaget FroMaTec AB (559237-2410) avyttrats.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	13 215 949	9 772 046	8 754 631	6 809 401
Resultat efter finansiella poster	1 277 544	1 034 704	977 960	959 560
Soliditet %	40,5	26,3	57,8	44

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	768	850 724
Balanseras i ny räkning		850 724	-850 724
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			1 016 225
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>656 492</b>	<b>1 016 225</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	656 492
Årets resultat	1 016 225
<b>Summa</b>	<b>1 672 717</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 672 717
<b>Summa</b>	<b>1 672 717</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 215 949	9 772 046
Övriga rörelseintäkter		232 357	22 033
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 448 306</b>	<b>9 794 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 029 132	-1 180 059
Övriga externa kostnader		-1 739 506	-1 536 029
Personalkostnader	2	-7 446 234	-6 013 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 880	-13 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 225 752</b>	<b>-8 742 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 222 554</b>	<b>1 051 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		55 411	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 873	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 294	-16 907
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 990</b>	<b>-16 892</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 277 544</b>	<b>1 034 704</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 277 544</b>	<b>1 034 704</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 319	-183 980
<b>Årets resultat</b>		<b>1 016 225</b>	<b>850 724</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 518	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 518</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 518</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 739 600	1 616 234
Övriga fordringar		3 779	15 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		376 920	108 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 921	27 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 287 220</b>	<b>1 766 904</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 918 853	1 613 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 918 853</b>	<b>1 613 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 206 073</b>	<b>3 380 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 249 591</b>	<b>3 430 345</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		656 492	768
Årets resultat		1 016 225	850 724
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 672 717</b>	<b>851 492</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 722 717</b>	<b>901 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		447 256	165 683
Skatteskulder		76 589	179 615
Övriga skulder		1 271 077	1 636 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		731 952	547 214
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 526 874</b>	<b>2 528 853</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 249 591</b>	<b>3 430 345</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	117 320	117 320
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	54 398	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>171 718</b>	<b>117 320</b>
Ingående avskrivningar	-117 320	-104 202
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 880	-13 118
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 200</b>	<b>-117 320</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 518</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		50 000
Försäljningar	-50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktieföretag

## Underskrifter

Göteborg

*Håkan Berndtsson* 2024-02-14  
Håkan Berndtsson Datum  
Verkställande direktör

*Andreas Frodelius* 2024-02-14  
Andreas Frodelius Datum  
Styrelseordförande

*Marcus Marin* 2024-02-14  
Marcus Marin Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

BDO Göteborg AB

*Peter Karlsson*  
Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor
